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CHAMPIONNAT DE FRANCE 125 LONG CIRCUIT
QUALIF SAMEDI 6 JUILLET CROIX EN TERNOIS 1,900 Km

SUPERKART Course 1 06/07/2013 1.7:40 . . . .
Course (27 Tours) started at 17:52:02

Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour
7 54.121 +0.743 17:58:24.719 15 55.999 +0.066 18:06:15.329
(18) Alexandre SEBASTIA 8 53.998 +0.620 17:59:18.717 16 56.778 +0.845 18:07:12.107
1 54.945 +2.586 17:53:00.619 9 53.773 +0.395 18:00:12.490 17 56.031 +0.098 18:08:08.138
2 52.773 +0.414 17:53:53.392 10 53.378 18:01:05.868 18 56.254 +0.321 18:09:04.392
3 52.374 +0.015 17:54:45.766 1 53.975 +0.597 18:01:59.843 19 56.116 +0.183 18:10:00.508
4 52.359 17:55:38.125 12 53.729 +0.351 18:02:53.572 20 56.548 +0.615 18:10:57.056
5 52.370 +0.011 17:56:30.495 13 54.060 +0.682 18:03:47.632 21 56.092 +0.159 18:11:53.148
6 52.394 +0.035 17:57:22.889 14 54.088 +0.710 18:04:41.720 22 56.845 +0.912 18:12:49.993
7 52.586 +0.227 17:58:15.475 15 54.544 +1.166 18:05:36.264 23 57.455 +1.522 18:13:47.448
8 53.031 +0.672 17:59:08.506 16 54.333 +0.955 18:06:30.597 24 57.816 +1.883 18:14:45.264
9 52.626 +0.267 18:00:01.132 17 54.010 +0.632 18:07:24.607 25 58.141 +2.208 18:15:43.405
10 52.759 +0.400 18:00:53.891 18 54.397 +1.019 18:08:19.004 26 57.381 +1.448 18:16:40.786
1 55.819 +3.460 18:01:49.710 19 54.810 +1.432 18:09:13.814
12 53.455 +1.096 18:02:43.165 20 54.928 +1.550 18:10:08.742 (27) Ludovic DEMUYS
13 53.088 +0.729 18:03:36.253 21 54.622 +1.244 18:11:03.364 1 58.386 +1.548 17:53:05.202
14 53.449 +1.090 18:04:29.702 22 54.320 +0.942 18:11:57.684 2 57.151 +0.313 17:54:02.353
15 53.425 +1.066 18:05:23.127 23 54.483 +1.105 18:12:52.167 3 57.827 +0.989 17:55:00.180
16 53.114 +0.755 18:06:16.241 24 55.004 +1.626 18:13:47.171 4 57.712 +0.874 17:55:57.892
17 53.175 +0.816 18:07:09.416 25 55.209 +1.831 18:14:42.380 5 57.192 +0.354 17:56:55.084
18 53.449 +1.090 18:08:02.865 26 54.809 +1.431 18:15:37.189 6 1:01.328 +4.490 17:57:56.412
19 53.218 +0.859 18:08:56.083 27 55.561 +2.183 18:16:32.750 7 58.237 +1.399 17:58:54.649
20 54.362 +2.003 18:09:50.445 8 57.448 +0.610 17:59:52.097
21 54.363 +2.004 18:10:44.808 (44) Julien GOULLANCOURT 9 57.520 +0.682 18:00:49.617
22 55.676 +3.317 18:11:40.484 1 56.171 +1.811 17:53:02.373 10 57.626 +0.788 18:01:47.243
23 54.188 +1.829 18:12:34.672 2 54.983 +0.623 17:53:57.356 11 56.838 18:02:44.081
24 54.206 +1.847 18:13:28.878 3 55.089 +0.729 17:54:52.445 12 57.282 +0.444 18:03:41.363
25 55.440 +3.081 18:14:24.318 4 54.458 +0.098 17:55:46.903 13 57.182 +0.344 18:04:38.545
26 54.290 +1.931 18:15:18.608 5 54.360 17:56:41.263 14 58.013 +1.175 18:05:36.558
27 54.510 +2.151 18:16:13.118 6 54.891 +0.531 17:57:36.154 15 57.503 +0.665 18:06:34.061
7 54,587 +0.227 17:58:30.741 16 57.872 +1.034 18:07:31.933
(23) Kévin RANOARIMANANA 8 54.853 +0.493 17:59:25.594 17 57.937 +1.099 18:08:29.870
1 57.139 +3.800 17:53:02.903 9 55.179 +0.819 18:00:20.773 18 58.566 +1.728 18:09:28.436
2 54.246 +0.907 17:53:57.149 10 55.373 +1.013 18:01:16.146 19 58.056 +1.218 18:10:26.492
3 53.614 +0.275 17:54:50.763 11 55.362 +1.002 18:02:11.508 20 57.817 +0.979 18:11:24.309
4 53.339 17:55:44.102 12 55.992 +1.632 18:03:07.500 21 58.059 +1.221 18:12:22.368
5 53.418 +0.079 17:56:37.520 13 55.448 +1.088 18:04:02.948 22 57.604 +0.766 18:13:19.972
6 53.725 +0.386 17:57:31.245 14 55.640 +1.280 18:04:58.588 23 57.666 +0.828 18:14:17.638
7 53.682 +0.343 17:58:24.927 15 55.118 +0.758 18:05:53.706 24 58.109 +1.271 18:15:15.747
8 54.003 +0.664 17:59:18.930 16 55.155 +0.795 18:06:48.861 25 59.646 +2.808 18:16:15.393
9 54.024 +0.685 18:00:12.954 17 55.264 +0.904 18:07:44.125
10 53.806 +0.467 18:01:06.760 18 55.195 +0.835 18:08:39.320 (24) Frédéric LEGROS
1 53.618 +0.279 18:02:00.378 19 55.502 +1.142 18:09:34.822 1 59.565 +1.974 17:53:06.522
12 53.814 +0.475 18:02:54.192 20 55.328 +0.968 18:10:30.150 2 57.670 +0.079 17:54:04.192
13 54.245 +0.906 18:03:48.437 21 55.015 +0.655 18:11:25.165 3 57.933 +0.342 17:55:02.125
14 56.487 +3.148 18:04:44.924 22 55.799 +1.439 18:12:20.964 4 57.736 +0.145 17:55:59.861
15 54.322 +0.983 18:05:39.246 23 55.412 +1.052 18:13:16.376 5 57.874 +0.283 17:56:57.735
16 54.005 +0.666 18:06:33.251 24 55.673 +1.313 18:14:12.049 6 57.978 +0.387 17:57:55.713
17 54.021 +0.682 18:07:27.272 25 55.650 +1.290 18:15:07.699 7 57.675 +0.084 17:58:53.388
18 53.863 +0.524 18:08:21.135 26 56.088 +1.728 18:16:03.787 8 57.984 +0.393 17:59:51.372
19 54.014 +0.675 18:09:15.149 27 56.205 +1.845 18:16:59.992 9 57.938 +0.347 18:00:49.310
20 54.209 +0.870 18:10:09.358 10 57.670 +0.079 18:01:46.980
21 54.117 +0.778 18:11:03.475 (95) Fabrice LEDOUX 1 58.436 +0.845 18:02:45.416
22 54.505 +1.166 18:11:57.980 1 57.748 +1.815 17:53:04.211 12 59.598 +2.007 18:03:45.014
23 54.709 +1.370 18:12:52.689 2 56.934 +1.001 17:54:01.145 13 59.429 +1.838 18:04:44.443
24 54.747 +1.408 18:13:47.436 3 56.224 +0.291 17:54:57.369 14 58.133 +0.542 18:05:42.576
25 54.623 +1.284 18:14:42.059 4 56.415 +0.482 17:55:53.784 15 57.938 +0.347 18:06:40.514
26 54523 +1.184 18:15:36.582 5 57.581 +1.648 17:56:51.365 16 57.786 +0.195 18:07:38.300
27 54.612 +1.273 18:16:31.194 6 56.771 +0.838 17:57:48.136 17 57.848 +0.257 18:08:36.148
7 56.922 +0.989 17:58:45.058 18 57.933 +0.342 18:09:34.081
(40) Antoine LACOSTE 8 55.979 +0.046 17:59:41.037 19 58.063 +0.472 18:10:32.144
1 56.074 +2.696 17:53:01.930 9 56.222 +0.289 18:00:37.259 20 58.230 +0.639 18:11:30.374
2 53.969 +0.591 17:53:55.899 10 55.933 18:01:33.192 21 57.827 +0.236 18:12:28.201
3 53.728 +0.350 17:54:49.627 11 56.614 +0.681 18:02:29.806 22 57.591 18:13:25.792
4 53.430 +0.052 17:55:43.057 12 56.249 +0.316 18:03:26.055 23 58.049 +0.458 18:14:23.841
5 53.848 +0.470 17:56:36.905 13 57.060 +1.127 18:04:23.115 24 58.841 +1.250 18:15:22.682
6 53.693 +0.315 17:57:30.598 14 56.215 +0.282 18:05:19.330 25 59.444 +1.853 18:16:22.126
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CHAMPIONNAT DE FRANCE 125 LONG CIRCUIT

QUALIF SAMEDI 6 JUILLET
SUPERKART Course 1

Course (27 Tours) started at 17:52:02

CROIX EN TERNOIS 1,900 Km
06/07/2013 17:40 .

I
o B

Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour
5 1:00.960 +0.470 17:57:12.742 5 57.879 +0.839 17:56:55.826
(71) Vincent CARO 6 1:00.629 +0.139 17:58:13.371
1 59.465 +3.954 17:53:06.012 7 1:00.564 +0.074 17:59:13.935
2 56.646 +1.135 17:54:02.658 8 1:02.531 +2.041 18:00:16.466
3 56.249 +0.738 17:54:58.907 9 1:02.599 +2.109 18:01:19.065
4 55.942 +0.431 17:55:54.849 10 1:03.164 +2.674 18:02:22.229
5 56.030 +0.519 17:56:50.879 1 1:05.727 +5.237 18:03:27.956
6 55.511 17:57:46.390 12 1:03.230 +2.740 18:04:31.186
7 55.757 +0.246 17:58:42.147 13 8:35.954 +7:35.464 18:13:07.140
8 55.784 +0.273 17:59:37.931 14 1:01.730 +1.240 18:14:08.870
9 56.794 +1.283 18:00:34.725 15 1:02.179 +1.689 18:15:11.049
10 56.261 +0.750 18:01:30.986 16 1:00.771 +0.281 18:16:11.820
1 55.781 +0.270 18:02:26.767
12 56.474 +0.963 18:03:23.241 (69) Thierry VANDEMEULEBROUCKE
13 56.524 +1.013 18:04:19.765 1 56.487 +2.374 17:53:02.421
14 56.051 +0.540 18:05:15.816 2 54.930 +0.817 17:53:57.351
15 56.865 +1.354 18:06:12.681 3 54.551 +0.438 17:54:51.902
16 55.959 +0.448 18:07:08.640 4 54.140 +0.027 17:55:46.042
17 56.950 +1.439 18:08:05.590 5 54.113 17:56:40.155
18 56.485 +0.974 18:09:02.075 6 54.561 +0.448 17:57:34.716
19 57.686 +2.175 18:09:59.761 7 54.777 +0.664 17:58:29.493
20 1:01.672 +6.161 18:11:01.433 8 54.935 +0.822 17:59:24.428
9 59.986 +5.873 18:00:24.414
(99) Julian DAVIS 10 56.241 +2.128 18:01:20.655
1 1:01.498 +3.209 17:53:09.967 1 55.519 +1.406 18:02:16.174
2 58.464 +0.175 17:54:08.431 12 55.411 +1.298 18:03:11.585
3 58.708 +0.419 17:55:07.139
4 58.289 17:56:05.428 (83) Cyril VAYSSIE
5 58.741 +0.452 17:57:04.169 1 56.589 +3.804 17:53:02.247
6 59.602 +1.313 17:58:03.771 2 53.141 +0.356 17:53:55.388
7 58.730 +0.441 17:59:02.501 3 52.846 +0.061 17:54:48.234
8 58.806 +0.517 18:00:01.307 4 52.785 17:55:41.019
9 59.336 +1.047 18:01:00.643 5 52.787 +0.002 17:56:33.806
10 1:01.703 +3.414 18:02:02.346 6 52.910 +0.125 17:57:26.716
11 59.546 +1.257 18:03:01.892 7 53.205 +0.420 17:58:19.921
12 59.830 +1.541 18:04:01.722 8 53.430 +0.645 17:59:13.351
13 1:00.565 +2.276 18:05:02.287 9 53.317 +0.532 18:00:06.668
14 1:00.778 +2.489 18:06:03.065 10 53.394 +0.609 18:01:00.062
15 1:00.426 +2.137 18:07:03.491 1 53.378 +0.593 18:01:53.440
16 59.952 +1.663 18:08:03.443
17 1:01.435 +3.146 18:09:04.878 (94) Laurent LUCIANI
1 1:01.112 +4.124 17:53:08.185
(26) Xavier DEMUYS 2 57.562 +0.574 17:54:05.747
1 1:00.719 +2.845 17:53:07.985 3 57.535 +0.547 17:55:03.282
2 58.057 +0.183 17:54:06.042 4 56.988 17:56:00.270
3 57.874 17:55:03.916 5 58.056 +1.068 17:56:58.326
4 58.003 +0.129 17:56:01.919 6 57.850 +0.862 17:57:56.176
5 58.825 +0.951 17:57:00.744 7 59.315 +2.327 17:58:55.491
6 59.480 +1.606 17:58:00.224 8 58.300 +1.312 17:59:53.791
7 59.077 +1.203 17:58:59.301 9 57.356 +0.368 18:00:51.147
8 1:00.662 +2.788 17:59:59.963 10 58.554 +1.566 18:01:49.701
9 1:03.707 +5.833 18:01:03.670
10 1:01.021 +3.147 18:02:04.691 (22) Loys CAUVIN
11 59.979 +2.105 18:03:04.670 1 1:01.583 +3.475 17:53:09.443
12 1:01.853 +3.979 18:04:06.523 2 58.108 17:54:07.551
13 59.847 +1.973 18:05:06.370 3 59.485 +1.377 17:55:07.036
14 59.676 +1.802 18:06:06.046 4 1:00.490 +2.382 17:56:07.526
15 59.536 +1.662 18:07:05.582 5 59.818 +1.710 17:57:07.344
16 1:01.616 +3.742 18:08:07.198 6 1:00.214 +2.106 17:58:07.558
17 59.568 +1.694 18:09:06.766 7 58.975 +0.867 17:59:06.533
(98) Jean pierre ROHO (28) Olivier BROSSARD
1 1:01.735 +1.245 17:53:09.838 1 58.656 +1.616 17:53:05.629
2 1:00.516 +0.026 17:54:10.354 2 57.040 17:54:02.669
3 1:00.490 17:55:10.844 3 57.753 +0.713 17:55:00.422
4 1:00.938 +0.448 17:56:11.782 4 57.525 +0.485 17:55:57.947
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